
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 23,327,368 21,473,766 1,853,602

국          6,288,750 6,095,930 192,820

분            606,168 593,412 12,756

도          3,747,179 3,528,221 218,958

시         12,685,271 11,256,203 1,429,068

장애인 복지 증진 14,455,901 12,602,299 1,853,602

국          3,323,585 3,130,765 192,820

분            556,528 543,772 12,756

도          3,264,406 3,045,448 218,958

시          7,311,382 5,882,314 1,429,068

장애인복지서비스 강화 14,455,901 12,602,299 1,853,602

국          3,323,585 3,130,765 192,820

분            556,528 543,772 12,756

도          3,264,406 3,045,448 218,958

시          7,311,382 5,882,314 1,429,068

장애인 사회참여지원 422,390 402,590 19,800

307 민간이전 415,790 395,990 19,800

02 민간경상보조 382,990 363,190 19,800

  ○장애인단체 권익보호                49,320             29,520           19,800  49,320,000원

장애인복지 일자리 지원 37,852 22,712 15,140

국             18,926 11,356 7,570

도              9,463 5,678 3,785

시              9,463 5,678 3,785

101 인건비 37,852 22,712 15,140

국             18,926 11,356 7,570

도              9,463 5,678 3,785

시              9,463 5,678 3,785

04 기간제근로자등보수 37,852 22,712 15,140

  ○장애인복지 일자리 지원                37,852             22,712           15,140  37,852,000원

국             18,926 11,356 7,570

도              9,463 5,678 3,785

시              9,463 5,678 3,785

저소득장애인 복지신문 무료보급 93,600 81,600 12,000

도             28,080 24,480 3,600

시             65,520 57,120 8,400

301 일반보상금 93,600 81,600 12,000

도             28,080 24,480 3,600

시             65,520 57,120 8,400

01 사회보장적수혜금 93,600 81,600 12,000

  ○저소득장애인 무료신문보급                93,600             81,600           12,000  93,600,000원

도             28,080 24,480 3,600

시             65,520 57,120 8,400

장애인자립재활작업장 운영 823,441 616,800 206,641

도             14,400 14,400 0

시            809,041 602,400 206,641

307 민간이전 823,441 616,800 206,641
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부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             14,400 14,400 0

시            809,041 602,400 206,641

02 민간경상보조 823,441 616,800 206,641

  ○장애인자립작업장 운영               823,441            616,800          206,641  823,441,000원

도             14,400 14,400 0

시            809,041 602,400 206,641

장애인 직업재활시설 운영 346,826 322,826 24,000

분            131,538 131,538 0

도             48,424 48,424 0

시            166,864 142,864 24,000

307 민간이전 346,826 322,826 24,000

분            131,538 131,538 0

도             48,424 48,424 0

시            166,864 142,864 24,000

02 민간경상보조 346,826 322,826 24,000

  ○장애인직업재활시설 운영               346,826            322,826           24,000  346,826,000원

분            131,538 131,538 0

도             48,424 48,424 0

시            166,864 142,864 24,000

장애인복지관운영 2,081,490 1,645,527 435,963

분            276,184 265,596 10,588

도            209,105 209,105 0

시          1,596,201 1,170,826 425,375

307 민간이전 2,081,490 1,645,527 435,963

분            276,184 265,596 10,588

도            209,105 209,105 0

시          1,596,201 1,170,826 425,375

02 민간경상보조 2,081,490 1,645,527 435,963

  ○장애인복지관 운영             2,081,490          1,645,527          435,963  2,081,490,000원

분            276,184 265,596 10,588

도            209,105 209,105 0

시          1,596,201 1,170,826 425,375

장애인주간보호시설운영 318,017 283,600 34,417

분             22,360 22,360 0

도             85,080 85,080 0

시            210,577 176,160 34,417

307 민간이전 318,017 283,600 34,417

분             22,360 22,360 0

도             85,080 85,080 0

시            210,577 176,160 34,417

02 민간경상보조 318,017 283,600 34,417

  ○장애인주간보호시설 운영               318,017            283,600           34,417  318,017,000원

분             22,360 22,360 0

도             85,080 85,080 0

시            210,577 176,160 34,417

장애인공동생활가정운영 256,130 219,540 36,590

도             65,862 65,862 0
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부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            190,268 153,678 36,590

307 민간이전 256,130 219,540 36,590

도             65,862 65,862 0

시            190,268 153,678 36,590

02 민간경상보조 256,130 219,540 36,590

  ○장애인공동생활가정 운영               256,130            219,540           36,590  256,130,000원

도             65,862 65,862 0

시            190,268 153,678 36,590

시각장애인심부름센터운영 195,948 155,920 40,028

분             44,626 44,626 0

도             46,776 46,776 0

시            104,546 64,518 40,028

307 민간이전 195,948 155,920 40,028

분             44,626 44,626 0

도             46,776 46,776 0

시            104,546 64,518 40,028

02 민간경상보조 195,948 155,920 40,028

  ○시각장애인심부름센터 운영               195,948            155,920           40,028  195,948,000원

분             44,626 44,626 0

도             46,776 46,776 0

시            104,546 64,518 40,028

수화통역센터운영 127,275 97,460 29,815

도             29,238 29,238 0

시             98,037 68,222 29,815

307 민간이전 127,275 97,460 29,815

도             29,238 29,238 0

시             98,037 68,222 29,815

02 민간경상보조 127,275 97,460 29,815

  ○수화통역센터 운영               127,275             97,460           29,815  127,275,000원

도             29,238 29,238 0

시             98,037 68,222 29,815

장애인생활시설운영 2,285,444 1,953,706 331,738

도          1,367,594 1,367,594 0

시            917,850 586,112 331,738

307 민간이전 2,285,444 1,953,706 331,738

도          1,367,594 1,367,594 0

시            917,850 586,112 331,738

02 민간경상보조 2,285,444 1,953,706 331,738

  ○장애인생활시설 운영             2,285,444          1,953,706          331,738  2,285,444,000원

도          1,367,594 1,367,594 0

시            917,850 586,112 331,738

장애인복지시설재활프로그램운영 25,743 0 25,743

도              7,723 0 7,723

시             18,020 0 18,020

307 민간이전 25,743 0 25,743

도              7,723 0 7,723

- 3 -



부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             18,020 0 18,020

02 민간경상보조 25,743 0 25,743

  ○장애인복지시설재활프로그램운영
               25,743                  0           25,743      25,743,000원

도              7,723 0 7,723

시             18,020 0 18,020

장애인생활시설 국비 기능보강사업 170,500 0 170,500

국             85,250 0 85,250

도             85,250 0 85,250

307 민간이전 170,500 0 170,500

국             85,250 0 85,250

도             85,250 0 85,250

02 민간경상보조 170,500 0 170,500

  ○장애인생활시설 국비 기능보강사업
              170,500                  0          170,500      170,500,000원

국             85,250 0 85,250

도             85,250 0 85,250

해밀도서관 설치 및 운영 713,800 511,800 202,000

도             18,540 18,540 0

시            695,260 493,260 202,000

307 민간이전 713,800 511,800 202,000

도             18,540 18,540 0

시            695,260 493,260 202,000

05 민간위탁금 713,800 511,800 202,000

  ○해밀도서관설치 및 운영(시각장애인 점자도서
    관 운영)               713,800            511,800          202,000      713,800,000원

도             18,540 18,540 0

시            695,260 493,260 202,000

장애인지역사회재활시설 기능보강사업(도비) 62,000 0 62,000

도             18,600 0 18,600

시             43,400 0 43,400

307 민간이전 62,000 0 62,000

도             18,600 0 18,600

시             43,400 0 43,400

02 민간경상보조 62,000 0 62,000

  ○장애인지역사회재활시설 도비기능보강사업
               62,000                  0           62,000      62,000,000원

도             18,600 0 18,600

시             43,400 0 43,400

장애인직업재활시설 기능보강사업 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

02 민간경상보조 200,000 0 200,000
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부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인직업재활시설 기능보강(성립전)
              200,000                  0          200,000      200,000,000원

국            100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

장애인복지관 정보화 기능개선사업 7,227 0 7,227

분              2,168 0 2,168

시              5,059 0 5,059

307 민간이전 7,227 0 7,227

분              2,168 0 2,168

시              5,059 0 5,059

02 민간경상보조 7,227 0 7,227

  ○장애인복지관 정보화기능 개선사업
                7,227                  0            7,227      7,227,000원

분              2,168 0 2,168

시              5,059 0 5,059
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